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CLASSIFICA GENERALE 

Assoluta           

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 55 OCCHILUPO ANDREA LECCE VINTAGE 69 

2 56 DELUCA ROBERTO LECCE VINTAGE 139 

3 26 ALOISIO PASQUALE PUTIGNANO VINTAGE 148 

4 54 PELLE' LEO LECCE VINTAGE 159 

5 30 MARANGIOLO FRANCESCO LIZZANO STORICO 171 

6 10 LIUZZI ANTONIO MARTINA FRANCA VINTAGE 189 

7 11 D'ELIA MICHELE MARTINA FRANCA VINTAGE 205 

8 21 MICCOLI GABRIELLA TARANTO VINTAGE 219 

9 46 PESOLE DOMENICO CONVERSANO VINTAGE 223 

10 12 MARANGI FILIPPO MARTINA FRANCA VINTAGE 229 

11 5 NUOVO FRANCESCO CRISPIANO VINTAGE 243 

12 57 RUSSO FRANCESCO LECCE VINTAGE 256 

13 6 PALMERI GIANPIERO CRISPIANO VINTAGE 268 

14 2 MARINELLI DARIO CRISPIANO AUTOMATICHE 272 

15 44 GIANNICO LEONARDO PIO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 277 

16 47 DE CANDIA CARMELO CASSANO VINTAGE 279 

17 43 GIANNICO GIACOMO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 288 

18 45 DI BARI PASQUALE CONVERSANO STORICO 289 

19 7 QUARTO ANTONIO CRISPIANO VINTAGE 299 

20 31 SIMONE MICHELE LIZZANO VINTAGE 309 

21 33 MARZOLI ALDO LIZZANO VINTAGE 312 

22 4 NUOVO ANGELO CRISPIANO VINTAGE 324 

23 38 PALMA ANTONIO LIZZANO VINTAGE 329 

24 25 VISPO COLETTA CATERINA PUTIGNANO AUTOMATICHE 337 
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25 18 FOSCHERINI MARIO TARANTO AUTOMATICHE 350 

26 39 RIZZO FERNANDO LIZZANO VINTAGE 383 

27 29 MARANGIOLO MICHELE LIZZANO STORICO 394 

28 48 SPINELLI MARIO CASSANO VINTAGE 396 

29 53 OCCHILUPO ANTONIO DONATO LECCE VINTAGE 398 

30 3 LUCCARELLI STEFANO CRISPIANO VINTAGE 401 

31 16 MAZZA FEDERICO VALLE D'ITRIA VINTAGE 427 

32 36 CAPUZZIMATI ANTONIO LIZZANO VINTAGE 429 

33 42 GATTI GIANVITO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 432 

34 50 VIRGILIO GIUSEPPE CASSANO AUTOMATICHE 440 

35 27 MICCOLIS DONATO PUTIGNANO VINTAGE 455 

36 34 COSTANTE COSIMO LIZZANO VINTAGE 473 

37 52 D’AGOSTINO DAMIANO LECCE VINTAGE 478 

38 19 PASTORE CARLO TARANTO AUTOMATICHE 534 

39 40 CORIGLIANO MARCELLO LIZZANO VINTAGE 569 

40 41 GENCHI MARCO LIZZANO VINTAGE 610 

41 8 FICHERA ANGELO FOGGIA GARGANO STORICO 660 

42 17 LORUSSO GIUSEPPE VALLE D'ITRIA VINTAGE 689 

43 32 CORALLO ANTONIO LIZZANO VINTAGE 705 

44 13 CARRIERI PAOLO MARTINA FRANCA VINTAGE 705 

45 15 CARAMIA ANGELANTONIO VALLE D'ITRIA VINTAGE 771 

46 37 ANASTASIA LEONARDO LIZZANO VINTAGE 774 

47 23 LATORRATA PIETRO MASSIMO MASSAFRA VINTAGE 786 

48 1 TAMBORRINI GIORGIO CRISPIANO AUTOMATICHE 850 

49 35 SANARICA SALVATORE LIZZANO VINTAGE 906 

50 24 MARRA ORLANDO MASSAFRA VINTAGE 922 

51 9 TAMBURRANO FRANCESCO VARESE VINTAGE 928 

52 49 MAIULLARO TOMMASO CASSANO AUTOMATICHE 1018 

53 22 SORACE PIETRO TARANTO VINTAGE 20263 
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54 14 MAZZA ALESSANDRO VALLE D'ITRIA VINTAGE 20628 

55 51 VIRGILIO ROCCO CASSANO VINTAGE 40000 

56 28 GUERCIA PIERLUIGI CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 40000 

57 20 BOCCUNI MASSIMO TARANTO VINTAGE 40000 
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CLASSIFICA GENERALE   STORICO 

            

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 30 MARANGIOLO FRANCESCO LIZZANO STORICO 171 

2 45 DI BARI PASQUALE CONVERSANO STORICO 289 

3 29 MARANGIOLO MICHELE LIZZANO STORICO 394 

4 8 FICHERA ANGELO FOGGIA GARGANO STORICO 660 
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CLASSIFICA GENERALE   VINTAGE 

            

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 55 OCCHILUPO ANDREA LECCE VINTAGE 69 

2 56 DELUCA ROBERTO LECCE VINTAGE 139 

3 26 ALOISIO PASQUALE PUTIGNANO VINTAGE 148 

4 54 PELLE' LEO LECCE VINTAGE 159 

5 10 LIUZZI ANTONIO MARTINA FRANCA VINTAGE 189 

6 11 D'ELIA MICHELE MARTINA FRANCA VINTAGE 205 

7 21 MICCOLI GABRIELLA TARANTO VINTAGE 219 

8 46 PESOLE DOMENICO CONVERSANO VINTAGE 223 

9 12 MARANGI FILIPPO MARTINA FRANCA VINTAGE 229 

10 5 NUOVO FRANCESCO CRISPIANO VINTAGE 243 

11 57 RUSSO FRANCESCO LECCE VINTAGE 256 

12 6 PALMERI GIANPIERO CRISPIANO VINTAGE 268 

13 47 DE CANDIA CARMELO CASSANO VINTAGE 279 

14 7 QUARTO ANTONIO CRISPIANO VINTAGE 299 

15 31 SIMONE MICHELE LIZZANO VINTAGE 309 

16 33 MARZOLI ALDO LIZZANO VINTAGE 312 

17 4 NUOVO ANGELO CRISPIANO VINTAGE 324 

18 38 PALMA ANTONIO LIZZANO VINTAGE 329 

19 39 RIZZO FERNANDO LIZZANO VINTAGE 383 

20 48 SPINELLI MARIO CASSANO VINTAGE 396 

21 53 OCCHILUPO ANTONIO DONATO LECCE VINTAGE 398 

22 3 LUCCARELLI STEFANO CRISPIANO VINTAGE 401 

23 16 MAZZA FEDERICO VALLE D'ITRIA VINTAGE 427 

24 36 CAPUZZIMATI ANTONIO LIZZANO VINTAGE 429 
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25 27 MICCOLIS DONATO PUTIGNANO VINTAGE 455 

26 34 COSTANTE COSIMO LIZZANO VINTAGE 473 

27 52 D’AGOSTINO DAMIANO LECCE VINTAGE 478 

28 40 CORIGLIANO MARCELLO LIZZANO VINTAGE 569 

29 41 GENCHI MARCO LIZZANO VINTAGE 610 

30 17 LORUSSO GIUSEPPE VALLE D'ITRIA VINTAGE 689 

31 32 CORALLO ANTONIO LIZZANO VINTAGE 705 

32 13 CARRIERI PAOLO MARTINA FRANCA VINTAGE 705 

33 15 CARAMIA ANGELANTONIO VALLE D'ITRIA VINTAGE 771 

34 37 ANASTASIA LEONARDO LIZZANO VINTAGE 774 

35 23 LATORRATA PIETRO MASSIMO MASSAFRA VINTAGE 786 

36 35 SANARICA SALVATORE LIZZANO VINTAGE 906 

37 24 MARRA ORLANDO MASSAFRA VINTAGE 922 

38 9 TAMBURRANO FRANCESCO VARESE VINTAGE 928 

39 22 SORACE PIETRO TARANTO VINTAGE 20263 

40 14 MAZZA ALESSANDRO VALLE D'ITRIA VINTAGE 20628 
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CLASSIFICA GENERALE   AUTOMATICHE 

            

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 2 MARINELLI DARIO CRISPIANO AUTOMATICHE 272 

2 44 GIANNICO LEONARDO PIO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 277 

3 43 GIANNICO GIACOMO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 288 

4 25 VISPO COLETTA CATERINA PUTIGNANO AUTOMATICHE 337 

5 18 FOSCHERINI MARIO TARANTO AUTOMATICHE 350 

6 42 GATTI GIANVITO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 432 

7 50 VIRGILIO GIUSEPPE CASSANO AUTOMATICHE 440 

8 19 PASTORE CARLO TARANTO AUTOMATICHE 534 

9 1 TAMBORRINI GIORGIO CRISPIANO AUTOMATICHE 850 

10 49 MAIULLARO TOMMASO CASSANO AUTOMATICHE 1018 

                                  



Vespa Club Crispiano Crispiano, 15 Settembre 2024 5ª Tappa Campionato Regolarità Interregionale di Puglia-Basilicata 

Classifica a Squadre Punti
Totale Campionato

Pos Vespa Club Penalità Parteciapnte 1 Penalità 1 Partecipante 2 Penalità 2 Partecipante 3 Penalità 3

1 LECCE 367 OCCHILUPO ANDREA 69 DELUCA ROBERTO 139 PELLE' LEO 159 25

2 MARTINA FRANCA 623 LIUZZI ANTONIO 189 D'ELIA MICHELE 205 MARANGI FILIPPO 229 20

3 CRISPIANO 783 NUOVO FRANCESCO 243 PALMERI GIANPIERO 268 MARINELLI DARIO 272 16

4 LIZZANO 792 MARANGIOLO FRANCESCO 171 SIMONE MICHELE 309 MARZOLI ALDO 312 13

5 PUTIGNANO 940 ALOISIO PASQUALE 148 VISPO COLETTA CATERINA 337 MICCOLIS DONATO 455 11

6 GIOIA DEL COLLE 997 GIANNICO LEONARDO PIO 277 GIANNICO GIACOMO 288 GATTI GIANVITO 432 10

7 TARANTO 1103 MICCOLI GABRIELLA 219 FOSCHERINI MARIO 350 PASTORE CARLO 534 9

8 CASSANO 1115 DE CANDIA CARMELO 279 SPINELLI MARIO 396 VIRGILIO GIUSEPPE 440 8

9 VALLE D'ITRIA 1887 MAZZA FEDERICO 427 LORUSSO GIUSEPPE 689 CARAMIA ANGELANTONIO 771 7

Elaborazione Dati Rilevati a cura di: Valerio Paparazzo


